DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA
BIOFOTOGRAMETRIA COMPUTADORIZADA NA AVALIAÇÃO POSTURAL DE
QUEBRADEIRAS DE COCO BABAÇU. de autoria de ADRIANA MARIA DE ARAÚJO
LACERDA PAZ, PAULA TÂMARA VIEIRA TEIXEIRA PEREIRA, MUCIO ANTONIO DE
FRANÇA PAZ, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29677

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29677